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
8-985-213-45-05

СУПЕСЬ самовывоз 8-906- �
718-99-24, 8-963-772-83-98

ТОРФ земля навоз ще- �
бень песок ПГС асф.крошка 
услуги экскават.погрузч.                                                    
903-226-29-27

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА от  �
производителя качест.не-
дорого т 8-963-689-74-74;                                  
963-689-66-55

УСЛУГИ по строит                                     �
903-284-93-00

УСТАНОВИМ качественно  �
межкомнатные двери кон-
сультации 905-710-67-62;                         
915-214-81-18

УСТАНОВКА межкомнат- �
ных дверей качест. гарант.                     
926-280-75-08

УСТАНОВКА межкомнатных  �
дверей специнструментом и 
продажа 8-926-593-71-40

ФУНДАМЕНТЫ отмостки  �
заезды септики крыши и 
др. строительные работы                                
8-905-535-19-44

ФУНДАМ столбч ленточ  �
сборные+люб бетон раб 
8-926-125-31-00

ФУНДАМЕНТ кладка                         �
903-226-63-44

ФУНДАМЕНТ отмостки  �
кладка кирпич блоки обшив                      
967-061-12-01

ФУНДАМЕНТ ремонт и вос- �
становление  8-916-817-86-32

ЦИКЛЕВКА 8-968-721-68-30 �

ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земель- �
ных участков по техусловиям 
8-926-589-28-17

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ замена  �
эл.вводов электропроводки 
8-905-747-41-01

ЭЛЕКТРИК 8-903-120-65-74 �

ЭЛЕКТРИК 8-906-033-34-60 �

ЭЛЕКТРИК все                                �
8-910-460-42-99

ЭЛЕКТРИК качество и гаран- �
тия 8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК раб.любой  �
сложности 8-967-106-99-16               
8-906-742-01-77

ЭЛЕКТРИКА видеонаблю- �
дение ОПС лицензия МЧС                               
8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРИКА качественно, не- �
дорого 8-926-938-90-10

ЭЛЕКТРИКА п/ ключ                                    �
985-489-3094

ЭЛЕКТРИКА работа любой  �
сложности 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИКА сантехника под  �
ключ опыт более 8 лет 910-
426-99-69  www.elektroklin.ru

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой  �
каприз, т. 8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ гаран- �
тия качество недорого новые 
подключения по ТУ МОЭСК                         
т.916-003-17-03

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сбор- �
ка ремонт электрощитов                                    
т. 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ рабо- �
ты  8-916-544-49-37

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ рабо- �
ты 8-926-141-18-67

ЭМАЛИРУЕМ ванны опыт  �
работы мастера 10 лет                                        
905-703-99-98 

от официального дилера 
«Топол-Эко» в Клину

5-52-62, 8-903-578-61-14, 
м-н сантехники «АкваТерм»

ПРОДАЖА 
СЕПТИКОВ «ТОПАС»

ПСБ-С15, ПСБ-С25
ПСБ-С35, ПСБ-С25Ф

ПЕНОПЛАСТ

8-985-766-17-65, 2-15-06 
www.penoplast-klin.ru

ВАМ НУЖЕН

ПРИЕЗЖАЙТЕ  К НАМ НА 
ЗАВОД в с-з «ПОБЕДА» 

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ
ПЛАСТИК

ОБВЯЗКА СКВАЖИН
ВОДОСНАБЖЕНИЕ

СИСТЕМА ОЧИСТКИ ВОДЫ
8-985-156-48-44, 8-926-580-41-75

8-916-533-73-83 
8-926-320-27-45

СТРОИТЕЛЬСТВО 
ДОРОГ

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
АСФАЛЬТОВАЯ КРОШКА, 

АСФАЛЬТОБЕТОН, 
УКЛАДКА ТРОТУАРНОЙ 

ПЛИТКИ, 
БЛАГОУСТРОЙСТВО
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НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ
1-КОМН. КВАРТИРЫ

1К.КВ  8905-515-95-97. �

1К.КВ 5мкр  8905-500-65-77. �

1К.КВ Мира общ. 32  �
балкон кух-6,5 сос.хор.                                     
8905-500-65-77.

1К.КВ Чайковского 60  �
к.2 39кв.м ц.3050т.р.                              
8905-500-65-77.

1ККВ Высоковск                          �
8905-500-37-86.

1ККВ Молодежный пр.  �
1/5 общ 32 цена 1900т.р.                         
8-903-550-47-35. 

1ККВ улучшенной планиров- �
ки 8-903-550-47-35. 

1-К КВ 2150000                                �
8-963-770-47-28

1-К КВ 30кв м 1800тр                       �
8-926-343-82-88

1-К КВ 34кв м балкон 2250тр  �
8-925-111-50-13

1-К КВ 38кв м 3мкр  �
сост хор кирп дом 2600тр                       
8-963-642-2527

1-К КВ 48м 2эт кух- �
ня 13м лоджия 2150000                             
8-909-901-05-80

1-К КВ 49,2кв м в ново- �
стройке ул Дзержинского (за 
бывш магазином Подарки) 6эт 
2607600руб 8-916-771-71-34

1-К КВ 55кв м 8эт ул Дзер- �
жинского 8-916-259-90-90

1-К КВ Клин Волоколамское  �
ш 50кв м 12/21 7/10 СУС лод-
жия2345000 8-916-259-20-20
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

2-К.КВ Бородинский пр.  �
2600000 8-925-199-17-34

2-К.КВ евроремонт мебель  �
центр  8-925-199-17-34

2К.КВ п.Шевляково  �
собств.905-717-96-05

2К.КВ пр.Котовского 2 этаж  �
54,6кв.м изол.СУР пласт.
окна лоджия застек.утеп.                           
903-551-35-38

2К.КВ продам срочно                         �
8-964-508-20-24

2-К.КВ ул.50 лет Октября  �
8-915-023-07-00

2-К.КВ ул.Гагарина                           �
8-915-023-07-00

2-К.КВ ул.Загородная 2эт.  �
кирп.изолир.балкон хор.сост. 
торг 8-915-023-07-00

2-К.КВ ул.Ленина д.20  �
1/5П 45/28,2/7,4 изол. СУС                       
8-903-125-57-22

2-К.КВ ул.Чайковского 4/5эт.  �
46/30/6кв.м. балкон хор.сост. 
торг  8-915-023-07-00

2-К.КВ. Волоколамское ш.  �
65 кв.м. т. 8-905-561-23-07

2К.КВ. г.Клин ЖК «Акулов- �
ская слобода» мансардный 
этаж 50,75кв.м большая 
кухня СУР 2486750руб. 
оформлена в собств. окажу 
помощь в оформлен.ипотеки                             
916-771-71-34 Елена

2К.КВ. ул.1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 лодж.СУР 
изол.  8-903-126-91-26

2-К.КВ. ул.Дзержинского   �
8-916-579-23-00

2К.КВ. ул.К.Маркса  �
д.47 2/9П 47/29,5/6 СУР 
изол.лодж.пр.продажа                                   
8-903-126-91-26

2КВ Спас-Заулок                                   �
8-963-770-3274

2ККВ изол 47кв м балкон  �
2700т.р 925-11-50-13

2ККВ срочно центр                                             �
965-278-6675

3-КОМН. КВАРТИРЫ
3К.КВ Клинская 4 4/9  �

об.60к.м изол.ц.3600т.р                   
8905-500-65-77.

3К.КВ Мира 4                             �
8905-500-65-77.

3К.КВ Пролет.пр. 4/4  �
кирп. 54кв.м балкон                                         
8905-500-65-77.

3КВ К.Маркса 2/9 общ.60 2  �
балкона 8-903-550-47-35.

3КВ Клинская д.4 изол.  �
общ.60 два балкона СУР 
кухня -7 цена 3600т.р.                                
8-903-550-47-35.

3-К КВ 72м кухня 12м  �
2 санузла 3350000                                               
8-905-783-27-08

3-К КВ в 5мкр 5-9 панель  �
62кв м 8-963-772-44-84

3-К КВ Высок балкон 2400тр  �
8-925-111-50-12

3-К КВ Высоковск ул Тек- �
стильная 70кв м 11(11/14/17) 
1/4эт СУР 2815000                                
8-916-259-20-20

3-К КВ изол 5мкр                              �
926-889-24-03

3-К КВ изол сталин 72кв  �
м балкон К. Маркса 8а                                           
8-926-889-24-03

3-К КВ Клин Майда- �
ново 2/2 73,5кв м 3млн                                            
8-903-610-04-12

3-К КВ Клин ул Клин- �
ская 64кв м 9/12/14/19 
1/4эт СУР балкон 3072000                                 
8-916-259-20-20

3-К КВ Литейная 61кв м  �
4200тр 8-925-11-50-13

3-К КВ собственник  �
докум готовы срочно                                     
8-963-771-64-76

3-К КВ ул Чайковского 2/9эт  �
8-916-056-10-24

3К.КВ  г. Клин центр  �
ц.3200т.р. т. 8-903-667-25-09

3-К.КВ 2,2млн.руб.                               �
8-915-023-07-00

3К.КВ п.Решетниково  �
58кв.м. нов.дом ц.2300т.р. 
926-179-88-42

3-К.КВ сталинка центр   �
8-925-199-17-34

3К.КВ ул.Менделеева 88кв.м  �
4эт 916-259-90-90

3К.КВ ул.Мира                                �
8-915-023-07-00

3-К.КВ центр                                     �
8-925-199-17-34

3К.КВ. 2-я Овражная  �
еврорем.8-925-111-50-12

3-К.КВ. новая /часть жилого  �
дома/ 60кв.м. 2 этажа 2 лод-
жии подвал все коммуникации 
ул.Пушкина  8-926-541-86-87

3-К.КВ. ул.Дзержинского   �
8-916-579-23-00

3ККВ  3,3млн.р                                 �
963-771-44-64

3-КОМ. КВАРТИРА изолиро- �
ванная сталинка ул.Гагарина 
д.37/1 5/5 кирпичный дом 
балкон 79кв.м  5млн руб. 
тел.8-923-418-22-08

4-КОМН. КВАРТИРЫ
4К.КВ 5мкр  8905-500-65-77. �

4К.КВ 2,95млн.руб.                                      �
8-915-023-07-00

5-КОМН. КВАРТИРЫ
5-К КВ 2-уровнев 6мкр  �

8-963-772-44-84

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 250т.р.                                     �

965-418-98-19

ГАРАЖ 300000                                               �
8-925-199-17-34

ГАРАЖ 60кв.м 2эт. с  �
подвал.и смотр.ямой хор.
сост. свет 8-915-023-07-01

ГАРАЖ 6х3,5 ГОМ  �
5мкр 8-926-641-15-87,                                    
8-915-064-99-65

ГАРАЖ г. Высоковск                                   �
т. 8-926-405-68-70 Алексей

ГАРАЖ ГСК Космос Талицы  �
подвал свет 916-852-90-82; 
ВАЗ-21154 2009г цв.черный 
люкс ц.170т.р. торг и ВАЗ-
2106 2000г. цв.сине-зеленый 
ц.200т.р. торг 906-750-74-54

ГАРАЖ недорого собствен- �
ник срочно 8-963-771-64-76

ГАРАЖ с подвалом возле  �
бани 350т.р. 925-264-73-49

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв м с подв 
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у водоканала 250т.р.  �
торг 8-903-660-66-07

ГАРАЖ у л.Дурыманова  �
90кв.м два этажа подвал                       
903-155-92-75

ГАРАЖ у Садко ГСК Боро-
динский эл-во погреб яма 
хороший ремонт дорого                                       
8-926-169-29-23

ГАРАЖ ул. 2-я Овражная тел.  �
8-926-189-71-29

ГАРАЖ ул.Дурым.                                   �
985-201-11-22 

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«МИТРА-РИЭЛТИ» 

помощь в оформлении наследства, 
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач, приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2
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Документы 
для продажи квартиры

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13,8кв.м кирп погр 
8-903-125-57-22

ДАЧИ
ДАЧА СНТ «Урожай2 8  �

сот. летний водопровод                           
8-903-550-47-35. 

ДАЧА Агротранс                                             �
906-087-76-32

ДАЧА в д Коноплино 8сот  �
щитовой дом+баня из 
кругляка+металлический 
гараж. Электричество 
15кВт канализация-септики 
водоснабжение-собственная 
скважина участок ухожен 
огорожен 2600000 Елена                               
8-916-771-71-34

ДАЧА в д.Полуханово  �
д.Малеевка т. 8-963-772-83-99

ДАЧА продается СНТ  �
«Мичуринец» свет,  вода                             
тел.8-963-631-92-36

ДАЧА СНТ «Дружба»  �
Ямуга 6сот.лет.дом свет                                
916-820-94-94

ДАЧА Ямуга 800т.р.                            �
8-926-343-84-22

ДАЧИ зем уч-ки в СНТ                            �
8-906-775-84-61

ДАЧУ 5сот дом 80кв м СНТ  �
Станкоцвет 8-963-772-44-84

ДАЧУ 7сот дом                                                      �
8-964-634-54-80

ДАЧУ Высоковск 5 соток                               �
919-139-50-32

ДАЧУ СНТ «Мичуринец» 8со- �
ток 8-926-495-68-28

ДАЧУ ст Ямуга свет вода  �
домик летний ухожен                             
8-926-753-75-28

ДОМА
ДОМ Высоковск газ свет  �

вода 17с. 8-903-550-47-35. 

ДОМ ПМЖ Решетнико- �
во бревно нов.комм.по 
гран.8905-500-37-86.

ДОМ д.Бекетово кирп. �
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
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ «Раменка» 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧАСТКИ 12 и  �
13сот.д.Сохино дорога 
есть свет газ по границе 
до станц.Стреглово 5мин.                                             
8-964-641-41-33

ЗЕМ.УЧАСТОК 10с в  �
Клину ПМЖ фундамент                                          
903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ-К 12с. д.Васильково  �
с постр.свет колод.                               
916-996-14-54

ЗЕМ.УЧ-К 15сот.  �
д.Васильково (все коммуника-
ции) 8-963-772-83-99

ЗЕМ.УЧ-К с жилым до- �
мом д.Покровка ПМЖ                                                                       
т.915-182-98-68;                                                  
925-200-69-47

ЗЕМ.УЧ-К СНТ Клинский  �
ветеран 8с. т.915-182-98-68; 
925-200-69-47

КОМНАТЫ
2К центр изол.                             �

8905-500-65-77.

КОМНАТА Захватае- �
ва 3/3 общ-14 в 3к.кв.                                        
8905-500-65-77.

КОМНАТА 20м Литейная  �
8-909-901-05-80

КОМНАТА 850тыс.руб.   �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ ул.Мечникова 12  �
т.915-182-98-68

КОМНАТУ ул.Мечникова                              �
т. 8-905-561-23-07

КОМНАТУ ул.Спортивная  �
16кв.м ц.800т.р.собст                                         
963-771-44-64

КОМНАТУ центр                                                   �
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 960кв.м  �

д.Голиково 30 соток цена 
16млн.р.  8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д.Селевино  �
+15сот. т.8-963-772-83-99

КОТТЕДЖ Крутцы 310  �
кв.м. 2 эт. 15 с. все ком.                                    
916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧАСТКИ от 28 тыс.руб./сот  �

Солнечный берег Голиково  
8-916-579-23-00

УЧАСТОК  12 сот. ПМЖ  �
д.Васильково газ свет 900т.р. 
т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК 10 соток Клин р-н  �
Западный т. 8-903-582-90-29

УЧАСТОК 10с Клин За- �
падная ПМЖ свет газ 750тр                             
8-915-092-88-91

УЧАСТОК 10с мкр.Запад- �
ный фундамент все докум.                      
903-151-48-07 1300000р.

УЧАСТОК 10с СНТ Ра- �
менка д.Третьяково есть 
хозпостройка ягод.кусты 
550000руб. т.8- 962-367-98-66

УЧАСТОК 10с. в черте го- �
рода мкр Западный 1235т.р.                             
916-259-90-90

УЧАСТОК 15с под ПМЖ  �
д.Вьюхово 903-745-62-57

УЧАСТОК 15с с.Спасское  �
985-366-57-00

УЧАСТОК 15с. д.Лаврово  �
916-259-90-90

УЧАСТОК 15с. с шикарным  �
прудом д.Отрада до Клина 
10км до ст.Фроловская 5км 
915-034-23-53

УЧАСТОК 15соток д. Залесье  �
т. 8-985-992-43-41

УЧАСТОК 6сот.СНТ Мичу- �
ринец Клин рублен.дом 5х6 
мансарда терраса 2х5 свет 
водопр.летн.906-793-65-61

УЧАСТОК 8 сот. свет газ  �
по границе д.Голиково                                 
905-520-55-48

УЧАСТОК 8сот. 320000   �
8-925-199-17-34

     УЧАСТОК 8сот.ИЖС  
ЛПХ газ свет вода огоро-

жен профлист 1,1млн.руб.                             
909-168-20-10

УЧАСТОК Белозерки                                �
т. 8-905-561-23-07

УЧАСТОК г.Клин мкр. За- �
падный 10с. электричество 
7кВт газ по границе в ближ.
время планир.подключ.мкр 
к городским коммун.1млн.
руб.все докум.на руках                                             
916-771-71-34 Елена

УЧАСТОК д Ельцово  �
12сот газ свет по границе                                    
8-985-169-60-10

УЧАСТОК Опалево 10сот.    �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК ПМЖ газ свет вода  �
12 сот. дом т. 8-926-372-82-08

УЧАСТОК Селинское 1млн.    �
8-925-199-17-34

УЧ-К 10с. Иевлево ИЖС  �
730т.р. 8-926-343-84-22

УЧ-К 15с. д.Андрианково  �
свет асфальт до уч-ка собст. 
910-451-22-60

УЧ-К 3,5га на берегу  �
реки д.Селинское 4млн.р.                             
905-541-39-59

УЧ-К 3,7 га.КФХ д.Захарово  �
Петровс. 1,3млн.р.                         
905-541-39-59

УЧ-К 6сот 300тр                          �
964-634-54-80

УЧ-К Бекетово 170т.р.                    �
8-926-343-84-22

УЧ-К Новощапово                                �
964-634-54-80

УЧ-К ПМЖ. СНТ.                         �
8-926-372-82-08

УЧ-К Решоткино                           �
8-964-634-54-80

УЧ-К Русино                               �
8-964-634-54-80
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
8-926-889-24-03

ДРУГОЕ
ГОТОВЫЙ БИЗНЕС «шиномон-

таж» 8-916-145-33-55     

ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин 
автозапчасти 8-916-145-33-55     

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                                
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39;  �
8-4962-64-90-32

ПОЛ.ДОМА с зем. �
участком 9с. д.Акатьево                                                                                
т.915-182-98-68;                                                   
925-200-69-47

ПОЛДОМА в черте города  �
все коммуникации 6 соток га-
раж 4300000  8-925-199-17-34

ПОМЕЩЕНИЕ коммерческо- �
го назначения в жилом доме 
ЖК «Акуловская слобода» 
170кв м цокольный этаж, 
потолки 3,5м, собственный 
вход 8500000руб Елена                                         
8-916-771-71-34

ПОМЕЩЕНИЕ под офис все  �
комм.интернет телеф. евро-
ремонт общ.пл.372кв.м собст. 
905-701-33-74

САД.УЧАСТОК 7 соток свет  �
вода (колодец) 15 минут ходь-
бы от остановки «Майданово» 
т.915-165-06-35

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей 
квартиры, комнаты, участка, 
дома, дачи 8-499-733-21-01     

ЮРИДИЧЕСКИЕ услуги  �
8-963-772-45-00

     

1-К КВ центр                                       �
8-906-700-7725

1-К КВ 5мкр                                     �
8-906-700-77-25

1-К КВ 5мкр                                   �
8-903-165-95-19

1-К КВ район                                         �
8-903-774-46-43

1К.КВ срочно                               �
8-915-023-07-00

1К.КВ. от собственника  �
недорого желат.10 поселок 
рассмотрю все варианты                                           
905-562-78-78

1К.КВАРТИРУ                                �
тел.8-903-578-82-69

1-2-3К.КВ комнату                        �
т. 8-499-733-21-01

1-2К КВ у собств                                             �
965-278-66-75

1-2К.КВ  8-925-199-17-34 �

2ККВ изол. 905-500-65-77. �

2-К КВ вокзал 906-700-77-25 �

2-К КВ центр                                                         �
8-967-083-2777

2-К КВ 3мкр                                   �
8-963-772-84-50

2К.КВ срочно                                �
8-915-023-07-00

3-К.КВ. 8 -905-500-37-86. �

3К.КВ  8-925-199-17-34 �

3К.КВ срочно                                    �
8-915-023-07-00

АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» По-
купка, продажа: участки, дома, 

дачи, квартиры, комнаты,                     
т. 8-499-733-21-01

ДАЧУ ДОМ  8-925-199-17-34 �

ДАЧУ срочно                                    �
8-915-023-07-01

ДАЧУ т. 8-962-904-16-52 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома можно  �
ветхий т. 8-962-904-16-52

ДОМ район 8-903-226-31-69 �

ДОМ срочно                                �
8-915-023-07-01

ДОМ, ДАЧУ                                    �
т. 8-499-733-21-01

ЗЕМ участок р-н                                                 �
906-774-46-43

ЗЕМ уч-к 8-905-764-01-10 �

КВАРТИРУ Клин                  �
8-926-889-24-03

КВАРТИРУ                                      �
т. 8-499-733-21-01

КВ-РУ,  ком-ту,                               �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ                                                            �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ район                                   �
8-903-774-46-43

КОМНАТУ срочно                                           �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ т. 8-499-733-21-01 �

СРОЧНЫЙ выкуп квартир  �
8-906-700-77-25

   СРОЧНЫЙ ВЫКУП  и залоги 
под недвижимость.Покупка 

продажа обмен квартиры 
комнаты дома дачи участки.
Юридические услуги Клин 
ул.Захватаева д.4 оф.103 

8-915-023-07-00  Зеленоград 
ул 1 Мая д.1 оф.3 8-499-729-
30-01 Агентство недвижимо-

сти АэНБИ

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
комнат дач домов участков 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин.район                                   �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК срочно                                           �
8-915-023-07-01

УЧАСТОК т. 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК т. 8-962-904-16-52 �

     ЧАСТЬ  дома в городе или 
землю 8-905-764-01-10     

1ККВ в люб р-не                                        �
905-550-47-35.

       АН "ШАНС" сдает: кварти-
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
дом. И, как любой чело-
век, вы желаете выпол-
нения трех условий:

 продать по 
    максимальной цене;

 быстро;
 заплатить как можно 

    меньше комиссион-
ных.  
Профессионал в своем 
деле не будет завлекать 
вас пустыми обещания-
ми и оценит ваш объект 
по рыночной цене – не 
больше и не меньше, 
определит срок продажи, 
исходя из средних зна-
чений из его практики, 
и он знает, что хорошая 
работа стоит денег.  
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

МЕНЯЮ
1-К КВ на 2-к кв+доплата  �

8-925-199-17-34

1ККВ на 2к кв центр  �
9652786675

2К.КВ в Солнечногорске  �
на 2-3к.кв в Клину или дом с 
ПМЖ 8-925-862-43-63

3-К КВ на две 1к.кв.                                     �
8-925-199-17-34

ДОМ Клин цена 1,6млн  �
на квартиру или продам                   
8-906-774-46-43

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                     
8903-668-87-57

КОМНАТУ  в Петербур- �
ге на квартиру в Клину                                  
тел.8-903-756-42-39

2-К.КВ. со всеми удобства- �
ми на длит.срок только гр.РФ 
8-916-605-82-64

2К.КВ. центр с хорошим ре- �
монтом  963-770-98-84

2ККВ центр мебель част  �
лица организ 926-817-3268 
903-0022465

3К.КВ Дзержин. 8906-774- �
63-41.

3ККВ недор.                                          �
т.8-909-162-54-61.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К.КВ. в 3мкр 963-771-47-76 �

3К КВ ком, дом                                �
8-906-743-98-43

3-К КВ, дом,                                       �
8-967-179-69-48

3К.КВ.  с ремон.                                     �
963-771-47-76

3К.КВ. 8-967-176-74-30 �

3К.КВ. у вокзала для всех  �
963-771-47-75

3К.КВ. центр с евроремон- �
том  963-770-98-84

4К.КВ 5мкр собственник  �
8-903-578-69-63

     АРЕНДА помещений 
под произ-во склад офисы                               

8-963-710-52-89

АРЕНДА помещений свобод. �
назнач.производственные 
от 200кв.м офисн. от 10кв.м                       
495-782-35-65

АРЕНДА цех металл.дверей  �
Высоковск 903-722-94-48

В АРЕНДУ помещение  �
400кв.м отаплив.2- этаж лифт 
д.Борозда  8-926-541-86-87

В АРЕНДУ рабочие места  �
парикмахерам косметологу 
и мастеру ногтевого сервиса 
926-903-97-94 10т.р.

В АРЕНДУ торговую пло- �
щадь 20кв м Солнечногорск 
центр высокая проходи-
мость 8-903-160-50-40,                                        
8-495-997-71-70

В САЛОНЕ КРАСОТЫ 2 ка- �
бинета  по 10кв.м. у ТЦ "Юби-
лейный"  8-926-541-86-87

ГАРАЖ больш. в Талицах  �
д/ машины или под склад                                               
905-719-75-99

ДОМ в черте города                               �
т.8909-162-54-61.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ 8-968-716-40-32 �

КВАРТИРУ деш.                                �
т.8906-774-63-41.

КВ-РЫ сотр.орган                          �
906-774-6341.

КОМНАТУ с меб.                                 �
8-963-772-31-93.

КОМНАТУ                                                           �
т. 8-909-163-87-56;

КОМНАТУ 20кв.м с балконом  �
8т.р.+свет 925-506-66-33

КОМНАТУ 8-968-716-40-32 �

КОМ-ТУ кв-ру.                                        �
8-926-372-82-08

КОМ и квар 8-903-674-36-67 �

НЕЖИЛ.ПОМЕЩЕНИЕ (под- �
вал) Бород.пр.д.3 (м-н Мар-
шал) 127кв.м 926-404-30-01

ПОМЕЩЕНИЕ под офис все  �
комм.интернет телеф. евро-
ремонт общ.пл.372кв.м собст. 
905-701-33-74

ПОМОГУ сдать-снять                      �
8-963-772-31-93.

ПОМОГУ сдать снять                              �
т. 8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать-снять                         �
тел.8-968-716-40-32

ПОСУТОЧНО                                       �
8-903-195-37-53

СДАЕТСЯ в аренду по- �
мещение 240 кв.м. для 
склада или производства                               
8-926-586-59-55

СДАЕТСЯ в аренду произ- �
водственное помещение. Все 
коммуникации. Есть телефон, 
интернет. Общ пл 410кв м. 
5-59-97, 5-59-81, 7-71-14; 
905-701-33-74

СДАЕТСЯ летняя дача 3  �
комн, кухня, коридор на тер-
ритории дом фермы (экопро-
дукты) 8-964-575-47-74

    ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ 
АН «ШАНС» поможет вам сдать 

квартиру комнату дом дачу 
на выгодных для вас услов. 

т.8906-774-63-41.

     АН «УСПЕХ» поможет бес-
платно вам сдать комнату 

квартиру дом на ваших усло-
виях 75-8-75; 8-963-771-47-77     

 ПОМОГУ сдать                               
8-906-743-98-43   

ПОМОЖЕМ бесплатно  �
сдать комн квартиру дом                                
8-963-771-47-77

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

1ККВ семья гр.РФ                                          �
8963-772-31-93.

1ККВ б/посред.                              �
8963-771-89-57.

1-К КВ для себя                      �
8-963-770-98-84

1-К КВ семья                       �
8-963-772-15-52

1-К КВ гр РФ                                 �
8-965-302-50-27

1К КВ комнат.                       �
8-906-743-98-43

1-К.КВ любой р-н                       �
925-121-26-08

1К.КВ центр                                                     �
925-121-26-57

1К.КВ.ИЛИ КОМНАТУ                         �
8-903-503-13-50

1-2-3К.КВ. для организаций  �
8963-771-89-56.

1-2-К.КВ.  б/п                                   �
8-967-179-69-48

2ККВ у вокзала                               �
8906-774-63-41.

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-К КВ семья                                       �
8-963-771-47-74

2ККВ для себя                            �
8963-771-89-57.

2К КВ организация                         �
963-772-6692

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-3КОМН.КВ. ДОМ                       �
8-903-002-27-14

2-К КВ гр РФ                                       �
8-965-302-50-27

2-К.КВ Клин,                                �
8-967-179-69-48

2-К.КВ центр                                          �
925-121-25-92

2К.КВ. на длит.срок се- �
мья 964-502-34-52 Слава                          
968-762-40-16 Светлана

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3ККВ для сотрудников                    �
8963-771-89-56.

3К КВ организация                             �
963-771-4775

3-К КВ семья                                       �
8-963-771-47-76

ДОМ организация                       �
8-909-162-54-61.

ДОМ любой  8-963-772-31-93. �

ДОМ  т. 8-909-163-87-56; �

КВ-РУ и ком-ту                                   �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ семья                           �
8-909-162-54-61.

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

ПОМОГУ сдать-снять                             �
8-906-774-63-41.

ПОМОГУ сдать                           �
8-926-372-82-08

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                      
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

AUDI

АУДИ-80 1989г.в. 1,8 АКПП  �
тел.8-915-290-81-88

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-21053 2003г пр.70т.км.  �
зимой не эксплуатировалась 
гаражное хранение ц.50т.р. 
909-677-34-17

ВАЗ-2106 1997гв в хо- �
рошем состоянии ц31000                                           
8-926-847-34-24

ВАЗ-21099 голуб.2000г.70т.р.  �
8-909-995-76-34

ВАЗ-2110 06г на ходу на  �
запчасти нов стартер двиг без 
нареканий коробка хор 25т 
963-7704728

ВАЗ-2110 2001гц.65т.р.                �
8-903-278-79-52

ВАЗ-21102 2004гв 110000р 
гаражное хранение сост 
отл DVD-магн сабвуфер                                       
8-965-284-53-28 Павел

ВАЗ-21124 2005г бордо- �
вый 1,6л зима/лето 93т.р.                                   
926-691-61-41

ВАЗ-2114 люкс декабрь 2008г  �
цвет Сочи пробег 64т км рези-
на зима+лето на дисках ц160тр 
торг т. 8-915-256-12-88

ВАЗ-2115 04гв черн мет отл  �
сост 105тр 8-905-593-03-23

ВАЗ-2115 2004г 8-965-165-55-74 �

ВАЗ-2115 2004г гр.мет.ц.95т.р.  �
срочно 8-925-126-49-54

ГАЗЕЛЬ 4 метра тент 2008г  �
евро-3 газ ГУР 8-903-117-04-11

ГАЗЕЛЬ грузопассажирскую  �
ц. 70т.р. т. 8-903-518-68-86

ГАЗЕЛЬ-3302 405 2006г 210тр  �
8-985-780-95-46

ВАЛДАЙ  5т тент  963-661-97-32 �

ЛАДА-КАЛИНА седан 2010гв  �
199тр т. 8-903-775-31-43

ЗИЛ

ЗИЛ-ФУРГОН 1999г бензин- �
газ сост.отл.+запчасти 150т.р. 
торг 903-578-69-25



OPEL

ОПЕЛЬ-АСТРА 2006 цена  �
310000 торг 8-906-042-09-92

ОПЕЛЬ-ВЕКТРА 93г сост.хор. �
красный ц.45т.р. 929-673-20-23
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